Proc. Leg. nº 3081/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1190/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reitera Requerimento Nº
1.000/2022 - Informações sobre
transporte escolar, bairro Chácaras
Alpinas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Visto que a Secretaria de Educação é avisada pelo prestador de
serviço ou munícipe quando o itinerário do transporte escolar é
prejudicado, favor encaminhar relação contendo a data e o período
que houve a suspensão do serviço no último biênio.

2- Favor encaminhar cópia das notificações encaminhadas à Secretaria
de Serviços Públicos relacionadas às condições de tráfego, emitidas
pela Secretaria da Educação, no último biênio.

Valinhos, 02 de junho de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RT8ADTY88YDS6W98
		2022-06-03T10:19:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-08T12:57:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura